bazénu pro potřeby sportovního vyžití, zejména občanů města Zábřeh.  

Článek II 

Poskytnutí dotace 

1. Město se touto smlouvou zavazuje poskytnout společnosti dotaci ve výši skutečně prokázané 
ztráty vzniklé při poskytování veřejné služby, maximálně však ve výši 3.900.000 Kč 

(slovy: Třimilionydevětsettisíc korun českých). Společnost se zavazuje dotaci přijmout.   

2. Dotace bude poukázána bezhotovostně na účet společnosti uvedený v záhlaví této smlouvy, 
a to po částech dle schváleného „Platebního kalendáře čerpání dotace“, který je nedílnou součástí